
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening marktgeld Bunschoten 

2021 

De raad van de gemeente Bunschoten; 

gezien het voorstel van het college burgemeester en wethouders van 4 mei 2021, nr. 1159853; 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening marktgeld Bunschoten 2021 

ARTIKEL I 
  

Artikel 5 wordt gewijzigd als volgt: 

Artikel 5 Tarief 

Het marktgeld bedraagt voor iedere strekkende meter frontbreedte of gedeelte daarvan: 

a. voor vaste plaatsen: 

€ 78,00 per kalenderjaar - 

€ 193,50 met een minimum van - 

b. voor dagplaatsen: 

€ 4,20 per marktdag - 

€ 9,45 met een minimum van - 

ARTIKEL II 
1. Deze verordening treedt in werking met terugwerkende kracht 1-1-2021. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1-1-2021. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bunschoten van 8 juli 

2021 

de griffier, 

E. Hoogstraten 

de voorzitter, 

M. v.d. Groep 

Nr. 234775 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2021 nr. 234775 19 juli 2021 1 


